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                           Záverečný účet Obce Hertník za rok 2011    

1.       Rozpočet obce na rok 2011  

Základným nástrojom finančného hospodárenia obce bol rozpočet obce na rok 2011.

Obec v roku 2011 zostavila rozpočet podľa ustanovenia § 10 odsek 7/ zákona č. 583/2004 Z. 
z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
v znení neskorších predpisov. Rozpočet obce na rok 2011 bol zostavený ako prebytkový. 

Hospodárenie obce sa riadilo podľa schváleného rozpočtu na rok 2011. 

Rozpočet obce bol schválený obecným zastupiteľstvo dňa 14.12.2010. uznesením č.39

Rozpočet obce bol upravený  3.  krát: 
 - Úprava vykonaná dňa 13.12.2011 – rozpočtové opatrenia č. 1/2011 uznesením č. 8/2011
- Ostatné úpravy vykonané na základe VP s uplatnením § 14 Zákona o rozpočtových pravidlách
-  Rozpočet školy upravený k 31.1.2011, k 22.9.2011, k 31.10.2011 a k 01.12.2011 
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                                         Rozpočet obce po zmenách k 31.12.2011

          Schválený rozpočet Upravený rozpočet            Skutočnosť

       Príjmy celkom 584.583 870.158 792.910
Z toho:
Bežné príjmy 516.780 620.199 595.964
Kapitálové príjmy 18.097 26.832 8.735
Finančné príjmy 43.376 213.376 178.460
Príjmy RO 6.330 9.751 9.751

Výdavky celkom 584.243 870.030 791.252
Z toho:
Bežné výdavky 202.131 278.844 255.114
Kapitálové výdavky 61.291 237.144 190.087
Finančné výdavky 10.381 10.381 10.382
Výdavky RO - bežné 306.940 341.204 333.212
Výdavky RO - kapitálové 3500 2.457 2.457

2. Rozbor plnenia príjmov za rok 2011 v     €  

2.1. Bežné príjmy – daňové príjmy:

Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutočnosť % plnenia
225.438 225.588 208.316 92 %

a/  Výnos dane z príjmov poukázaný územnej samospráve
Z predpokladanej  finančnej  čiastky  vo  výške  210.540,-  €  z výnosu  dane  z príjmov  boli 
k 31.12.2011 poukázané prostriedky zo ŠR vo výške 194.419,- €, čo je 92 % plnenie.

b/  Daň z nehnuteľností 
Z rozpočtovaných 14.040,- €  bol skutočný príjem k 31.12.2011 vo výške 12.815,- €, čo je 
91 % plnenie. Príjmy dane z pozemkov boli vo výške  7.594,- €, dane zo stavieb boli vo výške 
5.207,- € a dane z bytov vo výške   14,- €. Za rozpočtový rok bolo uhradených 12.367,- €, za 
nedoplatky  z minulých  rokov    448,-  €.  K 31.12.2011  obec  eviduje  pohľadávky  na  dani 
z nehnuteľností vo výške    1.705 ,- €. 

c/  Daň za psa
Z rozpočtovaných 692,- € bol skutočný príjem k 31.12.2011 vo výške  700  ,- € čo je 101  % 
plnenie. Za rozpočtový rok bolo uhradených  700 ,- €, za nedoplatky z minulých rokov 0,- €. 
K 31.12.2011 obec  neeviduje pohľadávky na dani za psa.

d/  Daň za užívanie verejného priestranstva
Z rozpočtovaných 166,- € a  upravených 316,- € bol skutočný príjem k 31.12.2011 vo výške 
382,- € čo je 121 % plnenie. Za rozpočtový rok bolo uhradených  382 ,- € za nedoplatky 
z minulých  rokov  0,-  €.  K 31.12.2011  obec  neeviduje  pohľadávky  na  dani  za  užívanie 
verejného priestranstva. 
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2.2. Bežné príjmy – nedaňové príjmy:

Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutočnosť % plnenia
291.342 394.611 387.648 98 %

a/  Príjmy z podnikania a z vlastníctva majetku 
Z rozpočtovaných  1.295,-  €  a upravených  1.695,-  €  bol  skutočný  príjem k 31.12.2011  vo 
výške   1702  ,-  €,  čo  je  100   %  plnenie.  Ide  o príjem  z prenajatých  budov,  priestorov 
a objektov  vo  výške  1.204,-  €  a príjem  z prenajatých  zariadení   238,-  €,  za  prenájom 
hrobového miesta 260,- €.

b/ Administratívne poplatky a iné poplatky a platby + ostatné nedaňové príjmy
Z rozpočtovaných 28.929,- € bol skutočný príjem k 31.12.2011 vo výške 26.011,- €, čo je 
90 % plnenie. Prevažnú časť príjmov tvoria príjmy za stočné  18.274,- €, správne poplatky 
967,- €,  za cintorínske poplatky  180  ,- €,  za opatrovateľskú službu   426 ,- €,  za ubytovanie 
4.308  ,- €, za miestny rozhlas 418,- €, za predaj smetných nádob  288 ,- €,  za predaj CD 
a knihy HERTNÍK  91,- €, za známky pre psa 17,- €, členský príspevok do knižnice 27,- €, 
vstupné   236,- €,  poplatok za riad v sále KD 202 ,- €,  za kopírovanie 11   ,- €,  náhrada 
škody 30,- €, za energie 185,- a ostatné príjmy 351,- €. 

c/ Poplatok za komunálne odpady a drobné stavebné odpady 
Z rozpočtovaných 5.048,- € bol skutočný príjem k 31.12.2011 vo výške  5.087,- €, čo je 101 
% plnenie. Za rozpočtový rok bolo uhradených   4.782,- € , a nedoplatky z minulých rokov 
305,-  €  .  K 31.12.2011 obec  eviduje  pohľadávky na dani  za  komunálne  odpady a drobné 
stavebné odpady vo výške   407,- €.

d/ Ostatné príjmy
Ostatné príjmy rozpočtované  vo výške 9.209,-  € a upravené vo výške 14.100,-  €.  Plnenie 
rozpočtu  vo  výške  14.264,-  €  .   Úroky  z  vkladov   31  ,-  €,  refundácie  UPSVR,  OSTS 
a úrazové poistenie žiakov 9.518,- €,  za stravné od dôchodcov     4.024,- €, refundácia. CO 
26,- € a preplatok z VšZP 465,- €. 

e/ Zo štátneho rozpočtu: 
Z rozpočtovaných  transferov  vo  výške  246.861,-  a upravených  na  344.839,-  €  obec 
prijala nasledovné granty a transfery vo výške  340.584,- €.
  P. č.    Poskytovateľ    Suma v €    Účel
    1.  KÚ Prešov 52,70   Na cestnú dopravu
    2.  Obvodný úrad Bardejov 3.777,90   Matričná činnosť
    3.  Obvodný úrad Bardejov 334,62   Na registráciu obyvateľstva
    4.  OÚ odbor VVS BJ 976,-   Na sčítanie obyvateľstva
    5.  KŠU Prešov 261.915,-   Normatív na žiaka
    6.  KŠU Prešov 5.853,-   Dopravné
    7.  KŠU Prešov 4.088,-   Na vzdelávacie poukazy
    8.  MK SR Bratislava 525,-   Na nákup kníh
    9.  KŠU Prešov 1.080,-   Na materské školy
  10.  ÚPSVR Bardejov 602,27  Na stravu, štipendium, školské potreby v HN
  11.  MF SR Bratislava 43.962,-   Domov Dôchodcov Hertník
  12.  KŠU Prešov 210,-   Zo sociálne znevýhodneného prostredia
  13.  ÚPSVR Bardejov 3.359,36   Na VPP - § 50 i

14.  ÚPSVR Bardejov 13.723,23   PPO - § 50 j
15. ÚPSVR Bardejov 124,56  AČ - § 52

 Spolu 340.583,64
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Granty a transfery boli účelovo viazané a boli použité v súlade s ich účelom. 

2.3. Kapitálové príjmy: 

Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutočnosť % plnenia
18.097 26.832 8.735 33 %

a/ Príjem z predaja kapitálových aktív:
Z rozpočtovaných 0,- € bol skutočný príjem k 31.12.2011 vo výške   0,- €, čo je   0 % plnenie. 

b/ Príjem z predaja pozemkov a nehmotných aktív:
Z rozpočtovaných 1.500,- € bol skutočný príjem k 31.12.2011 vo výške   0,- €, čo je  0 % 
plnenie. 

c/ Granty a transfery
Z rozpočtovaných 16.597,- € a upravených  25.332,- €  bol skutočný príjem k 31.12.2011 vo 
výške 8.735,- €, čo predstavuje 34 % plnenie.

V roku 2011 obec získala nasledovné kapitálové granty a transfery:

    P. č.      Poskytovateľ dotácie      Suma v €                     Investičná akcia
   1.  MVaRR Bratislava      8.735,-                  Územný plán obce

2.4. Príjmové finančné operácie:

Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutočnosť % plnenia
43.376,- 213.376,- 178.460,- 84 %

Obec prijala úver vo výške 8.278,- € na nákup pozemkov pod ZŠ s MŠ Hertník. 
Zostatok prostriedkov z roku 2010 – nevyčerpané dopravné vo výške 182,- € zapojené do 
rozpočtu r. 2011.
Obec prijala krátkodobú finančnú výpomoc  od Dúha a. s. Prešov vo výške 170.000,- €.

2.5. Príjmy rozpočtových organizácií s právnou subjektivitou:

Bežné príjmy:
Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutočnosť % plnenia

6.330,- 9.751,- 9.751,- 100 %

Bežné príjmy rozpočtových organizácií s právnou subjektivitou z toho:
Základná škola:    9.751,- €

Kapitálové príjmy:
Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutočnosť % plnenia

0 0 0 0

Kapitálové príjmy rozpočtových organizácií s právnou subjektivitou z toho:
Základná škola   0,- €
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Rozbor plnenia výdavkov za rok 2011 v     €  

3.1. Bežné výdavky:

Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutočnosť % plnenia
202.131 278.844 255.114 91 %

V tom v €
               Funkčná klasifikácia Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Výdavky verejnej správy – OcU 114.431 163.891 152.068 93
 Bankové poplatky 876 876 704 80
 Matrika 3.740 3.774 3.778 100
 Všeobecne verejné služby – Sčítanie 0 976 976 100
 Splátky úrokov z úveru 5.960 5.960 7.028 118
 Civilná obrana 26 26 26 100
 Ochrana pred požiarmi + povodne 1.692 1.692 1.107 65
 Miestne komunikácie 1.659 1.712 532 31
 Nakladanie s odpadmi 10.400 10.474 11.041 105
 Nakladanie s odpadovými vodami 11.397 11.397 11.354 100
 Znižovanie znečisťovania 664 1.625 1.554 96
 Ochrana prírody a krajiny 0 25.790 21.064 82
 Verejné osvetlenie 8.470 8.470 7.719 91
 Rekreačné a športové služby 19.443 17.173 17.972 105
 Kultúrne služby 5.892 2.892 1.349 47
 Knižnica 435 960 650 68
 Folklórna skupina 1.330 1.330 1.185 89
 Vysielacie a vydavateľské služby 331 331 76 23
 Dom smútku 2.327 2.327 808 35
 Predškolská výchova 0 2.820 2.859 101
 Opatrovateľská služba + posed. Dôch 6.412 7.712 7.346 95
 Všeobecná pracovná oblasť ÚPSVaR 6.646 6.646 3.918 59
  S p o l u 202.131 278.844 255.114 91 %

a/ Mzdy, platy, služobné príjmy a ostatné osobné vyrovnania
Z rozpočtovaných 78.631,- € a upravených 103.041,- € bolo skutočné čerpanie k 31.12.2011 
vo  výške   88.188,-  €,  čo  je   86   %  čerpanie.  Patria  sem  mzdové  prostriedky  starostu, 
pracovníkov  OcÚ,  matriky,  opatrovateľskej  služby, aktivačných  pracovníkov  dohody 
o vykonaní práce, odstupné a odmeny poslancov. 

b/ Poistné a príspevok do poisťovní
Z rozpočtovaných 20.870,- € a upravených na 26.191,- € bolo skutočné čerpanie k 31.12.2011 
vo  výške  24.573,-  €  ,  čo  je  94  %  čerpanie.  Sú  tu  zahrnuté  odvody  poistného  z miezd 
pracovníkov za zamestnávateľa. 
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c/ Tovary a služby 
Z rozpočtovaných 98.645,- € a upravených 100.033,- € bolo  skutočné čerpanie k 31.12.2011 
vo výške 93.642,-  €, čo je    94  % čerpanie. Ide o prevádzkové výdavky všetkých stredísk 
OcÚ, ako sú cestovné  náhrady,  energie  /29.942/,  materiál,  dopravné,  rutinná  a štandardná 
údržba,  nájomné  za  nájom  a ostatné  tovary  a služby,  úroky  z úverov  /6.872/  a bankové 
poplatky. 

d/ Bežné transfery
Z rozpočtovaných 3.985,- € a upravených na 49.579,- €  bolo skutočné čerpanie k 31.12.2011 
vo výške 48.711,- €, čo predstavuje    98   % čerpanie.  Domov Dôchodcov – 43.962,- €, 
Cirkev 1.000,- €,  Obciam 72,- €,  DHZ 190,- €, TJ + KST 2.302,- € a DFSK 1.185,- €,

3.2. Kapitálové výdavky:

Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutočnosť % plnenia
61.291 237.144 190.087 80 %

v tom:                                                                                                                               v €
Funkčná klasifikácia Kód

Zdr.
Rozpočet Upravený rozpočet Skutočnosť % plnenia

   Výdavky verejnej správy 41 1.500 5.120 5.119 100 %
   Výdavky verejnej správy 46 0 535 4.992 933 %
   Výdavky verejnej správy 111 0 8.735 8.735 100 %
   Výdavky verejnej správy 52 10.000 10.000 8.278 83 %
   Cestná doprava 52 33.194 33.194 0 0 %
   Verejné osvetlenie 71 16.597 16.597 0 0 %
   Rekonštrukcia ZŠ s MŠ 46 0 162.963 162.963 100 %
            S p o l u 61.291 237.144 190.087 80 %

a/ Výdavky verejnej správy – samosprávy

Ide o nasledovné investičné akcie:
- oprava kotolne a kúrenia na Obecnom úrade  - 5.119,- €
- Nákup pozemkov pod školou – 8.278,- €
- Územný plán obce – 13.727,-
- Rekonštrukcia ZŠ s MŠ Hertník 162.963,-
                                  -     

3.3. Výdavkové finančné operácie:

    Schválený rozpočet       Upravený rozpočet   Skutočnosť k 31.12.2011    % plnenia

10.381 10.381 10.382 100 %

Z rozpočtovaných  10.381,- €  bolo skutočné čerpanie k 31.12.2011 vo výške  10.382,- €, čo 
predstavuje    100 %  plnenia -  splácanie istiny úverov 10.382,- €.
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3.4. Výdavky rozpočtových organizácií s právnou subjektivitou:

Bežné výdavky:

    Schválený rozpočet       Upravený rozpočet   Skutočnosť k 31.12.2011    % plnenia

306.940 341.204 333.212 98 %

Bežné výdavky rozpočtových organizácií s právnou subjektivitou z toho:
Základná škola s materskou školou      333.212,- €

Kapitálové výdavky:

   Schválený rozpočet         Upravený rozpočet Skutočnosť k 31.12.2011     % plnenia

3.500 2.457 2.457 100 %

Kapitálové výdavky rozpočtových organizácií s právnou subjektivitou z toho:
Základná škola s materskou školou      2.457,- €       - nákup elektrickej panvice          

Prebytok rozpočtu obce za rok 2011:

Zákon č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy v znení neskorších 
zmien a doplnkov s účinnosťou od 1. Septembra 2007 definuje prebytok rozpočtu obce ako 
kladný rozdiel  bežných  príjmov a výdavkov obce.  Rozdiel  bežných  príjmov a výdavkov 
predstavuje 17.389,-  €, čiže táto suma je prebytkom  rozpočtu obce za rok 2011. Táto suma 
obsahuje  nevyčerpané  finančné  prostriedky  poskytnuté  v roku  2011  zo  štátneho  rozpočtu 
v sume  7.991,72/ dopravné žiakov 315,51 € a normatív žiakov 7.676,21 €/.  Podľa § 8 ods. 4 
zákona č. 523/2004 Z. z. možno nevyčerpané bežné výdavky použiť do 31.3. nasledujúceho 
roka  a kapitálové výdavky použiť aj v nasledujúcich rokoch až do ich úplného vyčerpania na 
určený účel.  Tieto  nevyčerpané  finančné  prostriedky  sa  na  účel  tvorby rezervného  fondu 
z tohto prebytku vylučujú a v nasledujúcom rozpočtovom roku obec ich zaradí do rozpočtu 
ako príjmovú finančnú operáciu. Použitie týchto prostriedkov na určený účel bude výdavkom 
školy v roku 2012. Kapitálový rozpočet  bol schodkový – 183.809,-  €.  Tieto výdavky boli 
kryté z finančných operácií a bežného rozpočtu. Celkové hospodárenie obce bolo + 1.658,- €. 

Obec k 31.12.2011 disponuje s finančnými prostriedkami celkom v sume  40.663,15 €.

Názov účtu Číslo účtu Suma k 31.12.2011
Pokladňa 211 384,37
Ceniny 213 6,28

VÚB bežný účet                            2123-522/0200 221   100 20.443,45
Dexia bežný účet                      3604464002/5600 221   200 10.376,58
VÚB dotačný – matrika           35-2123-522/0200 221   130 74,24
Dexia dotačný – škola              3604468003/5600 221  240 46,98
DexiaDEPOZIT zervný            3604465005/5600 221   280 8.588,19
VÚB sociálny fond              1038-2123-522/0200  221   170 725,38
Dexia rekonštrukcia ZŠ s MŠ  3604468011/5600  221  220 17,68
Spolu 40.663,15
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4. Tvorba a     použitie prostriedkov rezervného a     sociálneho fondu  

Rezervný fond
Obec  vytvára  rezervný  fond  podľa  ustanovenia  §  15  a §  16  zákona  č.  583/2004  Z.  z. 
o rozpočtových  pravidlách  územnej  samosprávy a o zmene  a doplnení  niektorých  zákonov 
v znení neskorších predpisov. 

                       Fond rezervný                              Suma v €
   ZS k 1.1.2011 0
   Prírastky – z prebytku hospodárenia r. 2009 2084,50
                  - ostatné prírastky 0
  Úbytky – použitie rezervného fondu:

- uznesenie  č.  ......  zo  dňa  ....... 
nákup budovy

- uznesenie č. ....... zo dňa ........ 
splácanie istiny

   Krytie schodku hospodárenia 0
   Ostatné úbytky – preúčtovanie na NVH 0
   KZ k 31.12.2011 2084,50

Sociálny fond
Tvorbu a použitie sociálneho fondu upravuje kolektívna zmluva. 

                       Sociálny fond                               Suma v €
  ZS k 1.1.2011 650,37
  Prírastky – povinný prídel 1 % 458,58
                 - ostatné prírastky 0
  Úbytky –  čerpanie - stravovanie 103,14
              - ostatné úbytky 264,00
  KZ k 31.12.2011 741,81

5. Finančné usporiadanie vzťahov voči  

    a/ zriadeným a založeným právnickým osobám
    b/ štátnemu rozpočtu
    c/ štátnym fondom
    d/ voči obciam
    e/ ostatným právnickým a fyzickým osobám – podnikateľom

V súlade s ustanovením § 16 ods. 2 zákona č. 583/2004 o rozpočtových pravidlách územnej 
samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov má obec 
finančne  usporiadať  svoje  hospodárenie  vrátane  finančných  vzťahov  k zriadeným  alebo 
založeným právnickým osobám, fyzickým osobám – podnikateľom a právnickým osobám, 
ktorým  poskytli  finančné  prostriedky  svojho  rozpočtu,  ďalej  usporiadať  finančné  vzťahy 
k štátnemu rozpočtu, štátnym fondom, rozpočtom iných obcí a k rozpočtom VÚC. 
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5.1.  Finančné usporiadanie voči zriadeným a založeným právnickým osobám:

Obec v roku 2011 poskytla dotácie zriadeným a založeným právnickým osobám na podporu 
všeobecne prospešných služieb,  na všeobecne prospešný alebo verejnoprospešný účel. 

Žiadateľ dotácie
Účelové určenie dotácie : uviesť 
- bežné výdavky
- kapitálové výdavky

- 1 -

Suma poskytnutých 
finančných 

prostriedkov

- 2 -

Suma skutočne 
použitých 

finančných 
prostriedkov

- 3 -

Rozdiel
(stĺ.2 - stĺ.3 )

- 4 -
Rímsko-katolícka cirkev, farnosť Hertník 1.000,- 1.000,- 0

Dobrovoľný hasičský zbor Hertník 195,07 195,07 0

Klub Slovenských Turistov Hertník 500,- 500,- 0

Miestny odbor Matice Slovenskej Hertník 20,- 20,- 0

Ženská a mužská spevácka skupina Hertník 1.165,- 1.165,- 0

Telovýchovná jednota Čergov Hertník 1.810,21 1.810,21 0

K 31.12.2011 boli vyúčtované všetky dotácie, ktoré boli poskytnuté.

5.2. Finančné usporiadanie voči štátnemu rozpočtu: 

  Poskytovateľ Účelové určenie grantu, 
transferu uviesť:    školstvo, matrika, 

-    bežné výdavky 

-    kapitálové výdavky

   Suma 
  poskytnutých 
  prostriedkov 
  v roku 2011

     Suma 
    použitých 
   prostriedkov
   v roku 2011

  Rozdiel
Stl 3 – stl. 4

   KŠÚ - PO   Školstvo – normatívy 261.915 254.238,79 7.676,21

   KŠÚ - PO  - vzdelávacie poukazy 4.088 4.088 0

   KŠÚ - PO  - dopravné 6.034,61 5.719,10 315,51

   KŠU - PO  - na materské školy 1.080 1.080 0

   ÚPSVaR  - školské potreby 99,60 99,60 0

   KŠU – PO  - zo sociálne znevýhod. Prostr. 210 210 0

   ÚPSVaR  - na stravu 502,67 502,67 0

   ÚPSVaR  - na VPP - § 50 i 3.359,36 3.658,72   - 299,36

   ÚPSVaR   Ref. PPO - § 50 j 13.723,23 19.841,26 - 6.118,03

   UPSVaR  Aktivačná činnosť - § 52 124,56 124,56 0
  OÚ Bardejov  - matrika 3.777,90 3.777,90 0
  KÚ Prešov  - cestná doprava 52,70 52,70 0
  OÚ Bardejov  - na evidenciu obyvateľstva 334,62 334,62 0
  OÚ Bardejov - Na sčítanie obyvateľstva 976 976 0
MV a RR Bratisl - Dotácia Uzemný plán obce 8.735,20 8.735,20 0
MK SR Bratis - Dotácia na nákup kníh 525 525 0
MVaRR Brati - Dotácia – D. Dôchodcov 43.963,40 43.962 1,40

Rozdiel:       315,51  € / dopravné žiakov /   a 7.676,21 €  nevyčerpaný normatív
Dopravné  žiakov  ZŠ  –  nevyčerpané  finančné  prostriedky  k 31.12.2011  v sume  315,51  € 
a 7.676,21  €  ZŠ  s MŠ  Hertník  poukázala  na  účet  obce  v zmysle  zákona  o rozpočtových 
pravidlách č. 583/2004 Z. z. v znení neskorších predpisov tieto finančné prostriedky budú 
v roku 2012 finančnou operáciou zapojené do príjmov obce a poukázané na účet ZŠ s MŠ 
Hertník na použitie.
Rozdiel:     1,40 –  úrok  z dotácie  pre  Domov Dôchodcov – bude vrátený do 31.01.2012 
Daňovému úradu 
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Rozdiel:    299,36 € / na VPP § 50 i a 6.118,03 € na PPO § 50 j. /
Obec eviduje ako pohľadávku voči ÚPSVR /  preplatenie mzdy 10/2011, 11/2011/

5.3 Obec neuzatvorila v roku 2011 žiadnu zmluvu so štátnymi fondmi. 

5.4. Finančné usporiadanie voči rozpočtom iných obcí 

Obec Suma poskytnutých 
finančných prostriedkov

Suma skutočne 
použitých finančných 

prostriedkov  

Rozdiel 

Obec  ŠIBA  prestup 
hráča

200,- 50,- 150,-

5.5.  Finančné  usporiadanie  voči  ostatným  právnickým  a fyzickým  osobám  – 
podnikateľom
           Obec  neposkytla  dotáciu  žiadnym iným právnickým a fyzickým osobám,  ani 
podnikateľom. 

6. Bilancia aktív a     pasív k     31.12.2011 v     €  

A K T Í V A
       Názov  ZS k 1.1.2011   KS k 31.12.2011
  Neobežný majetok spolu 1 716 696 1.714.346
  Z toho:
  Dlhodobý nehmotný majetok 29.115 42.842
  Dlhodobý hmotný majetok 1 492 467 1.459.816
  Dlhodobý finančný majetok 195 114 211.688
  Obežný majetok spolu 299 308 292.443
  Z toho:
  Zásoby 0 384
  Pohľadávky:
       Pohľadávky na rozpočtové príjmy nedaňové
      Ostatné pohľadávky
      Pohľadávky na daniach
      Iné pohľadávky
     Zúčtovanie s Európskymi spoločenstvami

190 621
6 435
9 007
509
27

174 643

183.375
7.000

0
1.705

27
174.643

  Finančný majetok 137 390
  Základný bežný účet 29 672 30.960
  BÚ peňažných fondov obcí
  BÚ finančných fondov

661
2 085

725
8.588

  Zúčtovanie medzi subjektami verejnej správy 76 132 68.021
  Ostatné zúčtovanie rozpočtu obce 404 0
  Náklady budúcich období 1 219 776
  SPOLU 2 017 223 2.007.565

P A S Í V A
        Názov  ZS k 1.1.2011    KS k 31.12.2011

11



  Vlastné imanie 626 834 604.445
  Z toho:
  Fondy účtovnej jednotky 0 0
  Nevysporiadaný výsledok hospodárenia 672 411 643.408
  Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie - 45 577 - 38.963
  Záväzky 325 941 370.497
  Z toho:
  Dlhodobé záväzky 650 742
  Krátkodobé záväzky
  Z toho:     -    zamestnanci

- zdravotné poistenie
- ostatné priame dane
- dodávatelia
- dotácie a ostatne zúčtovanie obcí
- iné záväzky

134 425
0
0
0

134 425
0
0

9.726
4.077
2.426
409

2.809
0
5

  Bankové úvery:
  Z toho – bankové úvery a ostatné prij. Výp.
             -  krátkodobé bankové úvery
             - fin. výpomoci od subjektov verej.spr

184 086
184 086

0
0

351.972
181.972

0
170.000

  Zúčtovanie medzi subjektami verejnej správy 0 1.726
  Rezervy zákonné krátkodobé 6 790 6.331
 Časové rozlíšenie 1 064 448 1.032.623
  SPOLU 2 017 223 2.007.565

Od roku 2008 má obec vo vlastníctve CP na účte 069 od spoločnosti VVS, a. s. Košice vo 
výške 195.090,82 € a Ekočergov a. s. Bartošovce vo výške 16.596,96 €.  K 31.12.2011 je ich 
výška v celkovej hodnote  211.687,78  €.

7. Prehľad o stave a vývoji pohľadávok a záväzkov k 31.12.2011
315 1 – Agrodružstvo 
Názov   Zostatok
Spolu    9.006,92

318 13 - Za ubytovanie
Názov Faktúra   Zostatok
Samoliek Bardejov 5482/2011   408
Stavtechnology B. Bystrica 5487/2011 1169
Spolu    1577

318 34 - Stočné
Názov Č. domu   Zostatok
Peter Fertaľ 200   456,94
Mgr. Jana Kravcová 226   140
Jozef Micheľ 231   60
Ján Harčarufka 97   43,50
Miroslav Kapec 48   75
Pavol Silvaššy 98   36
Jaroslava Kundrátová 99   41,25
Miroslav Uhrin 135   82
Alojz Štefančin 151 72
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Jozef Kapec 182 46,50
Jozef Lipka ml. 185 65,50
Božena Biľľová 216   75
Viera Kovaľová 263   182,25
Peter Matejovský 285 94
Miroslav Štibľar 297 75,50
IZ KOR-GYM n. o. 5491/2011 1781,50
Domov Dôchodcov n. o. 5488/2011 72
Komplet Meccanicha 5490/2011 14
UOC Hertník 5489/2011 41,50
Spolu    3454,44

318 75 - Poplatok za TKO
Názov Č. domu   Zostatok
Jozef Palša 25   14,85
Miroslav Kapec 48   19,8
Ján Harčarufka 97   24,75
Ing. A. Treščaková Rovné 2,47
Miroslav Uhrin 135   24,75
Magdaléna Kozačková 148   4,95
JUDr. Jozef Kravec Košice 2,47
Peter Fertaľ 200   138,88
Mgr. Jana Palšová 226   14,85
Anna Lazurová 263   19,80
Viera Kovaľová 263   49,50
Peter Šitár 264 19,80
Peter Polák 264 14,85
Jozef Križalkovič 271 14,85
Miroslav Štibľar 297 24,75
LESY SR š. P. Prešov 13,27
MUDr. Marián Petko Bardejov   2,47
Spolu    407,06
318 19 - Refundácie
Názov Faktúra   Zostatok
OSTS Hertník 5493/2011   1500
Spolu    1500

318 8 – Obedy dôchodcovia
Názov Č. Domu   Zostatok
Helena Stachurová 222   19,60
Alžbeta Kunecová 262   42
Spolu    61,60

319 - Pohľadávky z daňových príjmov obcí

Názov Č. domu
319 1 - 
Pozemky 319 2 - Stavby 319 4 - Byty

Jozef Palša 25 8,97 2,57 0
Miroslav Kapec 48 7,24 5,54 0
Ing. Marián Polčin 59 14,39 6,86 0
Pavol Silvaššy 98 16,48 7,36 0
Ing. A. Treščaková Rovné 24,47 7,81 0
Miroslav Uhrin 135 28,44 13,26 0
Alojz Štefančin 151 18,56 9,59 0
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Marek Polčin 154 18,47 8,50 0
Vladimír Stach 180 8,85 9,20 0
Jozef Lipka ml. 185 12,79 4,20 0
Marián Sekerčák 190 12,70 4,39 0
JUDr. Jozef Kravec Košice 7,83 3,13 0
Peter Fertaľ 200 41,65 30,39 0
Jana Kravcová 226 15,05 11,08 0
Mgr. Jana Palšová 226 2,21 0 0
Anna Lazurová 263 2,15 0 2,60
Marián Štefančin 263 2,15 0 2,60
Viera Kovaľová 263 4,30 2,60 2,60
Peter Šitár 264 0,96 3,26 0
Peter Polák 264 0,96 2,54 0
Jozef Križalkovič 271 15,73 7,34 0
Peter Matejovský 285 8,51 7,52 0
Anna Matejovská 285 9,21 4,20 0
Miroslav Silvaši 288 8,17 15,86 0
Miroslav Štibľar 297 12,82 0 0
MUDr. Marián Petko Bardejov 4,42 11,44 0
Milan Baláž Raslavice 4,12 0 0
Mária Kapcová Bardejov 9,18 0 0
Ing. Peter Holeva Bardejov 12 0 0
LESY SR š. P.  Prešov 664,98 20,98 0
E – Biogroup s. r. o. Bratislava  499,73 0        0
  1497,49 199,62 7,80

357 – Zúčtovanie rozpočtu obce
Názov Účet   Zostatok
Refundácia VPP -  § 50 i 357 50   299,36
Refundácia PPO - § 50 j 357 50 j   6118,03
Spolu    6417,39

371 1  - Zúčtovanie s EÚ – rekonštr. ZŠ
Názov   Zostatok
Ministerstvo výstavby a regionálneho rozvoj   174643,15
Spolu    174643,15

378 3 – Iné pohľadávky
Názov   Zostatok
ÚPSVR Bardejov   27
Spolu    27
Záväzky

321 - Dodávatelia
Faktúry za starý rok prišli po 1.1.2012 Faktúra   Zostatok
T – Mobile Slovak Telecom, a. s. - mobil 3256/2011 63,98
Marta Hudáková Raslavice – vývoz odpadu 3257/2011 397,24
VVS – Východosl. Vodár. Spol. - voda 3258/2011 171,32
Ekočergov, a. s. Bartošovce – ulož. odpadu 3259/2011 438,77
IZ KOR-GYM n. o. Hertník – obedy dôchod 3260/2011 26,60
DEMO Peter Raslavice – obedy dôch. a za 3261/2011 523,80
Agro Čergov Raslavice – vývoz kontajnera 3262/2011 36
T- Com Slovak Telecom a,. s. – telefón 3263/2011 40,73
UOC Hertník – Mikulašske balíčky 107 ks 3264/2011 162,20
Jozef Klesik – Kľušov obedy 11 + 12/2011 3265/2011 278,20
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Dexia banka Slovensko – vedenie účtu CP 3266/2011 39,96
VSE Košice – preplatok elektr. TJ ihrisko 3267/2011                   -1,79
VSE Košice – nedoplatok elektriky 3268/2011 611,28
Poradca Podnikateľa Žilina – Finančný spra 3269/2011 21,19
Spolu    2809,48

323 - Krátkodobé rezervy
Názov    Zostatok
323 10 - Rezerva na dovolenku    5731,40
323 20 - Rezerva na audit    600
Spolu    6331,40

331 - Zamestnanci
Názov    Zostatok
Spolu    4077,32

336 - Zúčtovanie s orgánmi sociálneho 
poistenia
Názov    Zostatok
Zdravotné poistenie 3361 659,12
Starobné poistenie 336 21 918,90
Úrazové poistenie 336 22 43,40
Invalidné poistenie 336 23 306,26
Rezervný fond 336 24 242,45
Nemocenské poistenie 336 3 127,22
Fond zamestnanosti 336 4 102,06
Doplnkové dôchodkové sporenie 336 6 26,56
Spolu    2425,97

342 - Ostatné priame dane
Názov    Zostatok
Spolu    409,02

359 2 – Sponzorský príspevok od obce
Názov    Zostatok
Spolu    150

357 – Zúčtovanie rozpočtu obce
Názov Účet   Zostatok
MF SR pre Domov Dôchodc 357 102   1,40
Normatív pre ZŠ s MŠ 357 9   7676,21
Cestovné pre ZŠ 357 94 315,51
Spolu    7993,12

461 - Bankové úvery
Názov    Zostatok
461 1 - Domov Dôchodcov    3648,41
461 3 - transparentný úver    178323,89
Spolu    181972,30

472 - Sociálny fond
Názov    Zostatok
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Sociálny fond    741,81
Spolu    741,81

8.Informácia o nákladoch a výnosoch

Druh výnosov Popis /číslo účtu a názov/ Suma v € 
Tržby za vlastné výkony  a tovar 602 – Tržby z predaja služieb 6.136

604 – Tržby za tovar 0
Zmena stavu vnútroorganizačných zásob 0
Aktivácia 622 – Aktivácia vnútroorganizačných 198

Daňové a colné výnosy a výnosy z 
poplatkov

632 – Daňové výnosy samosprávy 209.512

633 – Výnosy z poplatkov 26.832
Ostatné výnosy 641 – Tržby z predaja DNM a DHM 0

642 – Tržby z predaja materiálu 288
648 – Ostatné výnosy z prevádzkovej 
činnosti

14.112

Zúčtovanie rezerv  a opravných položiek 653 – Zúčtovanie ostatných rezerv 
z prevádzkovej činnosti

6.790

z prevádzkovej a finančnej činnosti 
a zúčtovanie 
Finančné výnosy 662 - Úroky 30
Mimoriadne výnosy 672 -  Náhrady škôd 30
Výnosy z transferov a rozpočtových 
príjmov 

691 – Výnosy z bežných transferov 
z rozpočtu obce

50

v obciach, VÚC, a v RO a PO zriadených 
obcou 

693 -  Výnosy z bežných transferov 
ŠR

28.705

alebo VÚC 694 -  Výnosy z kapitál. transferov 
ŠR

40.560

699 -  Výnosy z odvodu 
rozpočtových príjmov

9.751

Spolu 342.994

Druh nákladov Popis /číslo účtu a názov/ Suma v € 
Spotrebované nákupy 501 – Spotreba materiálu 11.670

502 – Spotreba energie 31.064
Služby 511 – Opravy a udržiavanie 3.552

512 – Cestovné 105
513 – Náklady na reprezentáciu 574
518 – Ostatné služby 27.675

Osobné náklady 521 – Mzdové náklady 76.546
524 -  Zákonné sociálne poistenie 25.128
525 -  Ostatné sociálne poistenie 0
527 -  Zákonné sociálne náklady 7.065

Dane a poplatky 538 -  Ostatné dane a poplatky 149
Ostatné náklady na prevádzkovú činnosť 541 -  Zostatková cena predaného 

DHM
0
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542 – Predaný materiál 256
544 -  Zmluvné pokuty, penále 
a úroky

302

545 -  Ostatné pokuty, penále a úroky 0
548 -  Ostatné náklady na 
prevádzkovú činnosť

11.691

549 – Manká a škody 0
Odpisy, rezervy a opravné položky 551 -  Odpisy DHM 78.393
z prevádzkovej a finančnej činnosti 
a zúčtovanie 

553 -  Tvorba ostatných rezerv 6.331

časového rozlíšenia  557 – Tvorba zákonných oprav. Pol. 9.007
Finančné náklady 562 -  Úroky 6.884

563 – Kurzové straty
568 -  Ostatné finančné náklady 3.297

Mimoriadne náklady 
Náklady na transfery a náklady z odvodu 
príjmov 

584 -  Náklady na transfery 
z rozpočtu obce do RO a PO 
zriadených obcou

77.441

585 – Náklady na transfery 
z rozpočtu obce ostatným subjektom 
verejnej správy

55

586 – Náklady na transfery 
z rozpočtu obce 

4.767

Dane z príjmov 591 -  Splatná daň z príjmov 5
Spolu 381.957

Výsledok  hospodárenia  za  rok  2011  zistí  sa  ako  rozdiel  výnosov  účtovaných  na  účtoch 
účtovej triedy 6 a nákladov účtovaných na účtoch účtovej triedy 5. Za rok 2011 predstavuje 
- 38.963,-  €.

O nákladoch a výnosoch sa účtuje oddelene /nezávisle od príjmov a výdavkov/. Porovnaním 
nákladov  a výnosov  vzniknutých  v účtovnom  období  sa  zistí  výsledok  hospodárenia  za 
účtovné obdobie. Porovnaním príjmov a výdavkov uskutočnených v účtovnom období sa zistí 
zmena  stavu  peňažných  prostriedkov,  t.  j.  /prebytok  alebo  schodok  rozpočtu/.  Výsledok 
hospodárenia sa preto nemôže rovnať prebytku alebo schodku rozpočtu. 

9. Hodnotenie plnenia programov obce 

Obec Hertník mala spracovaný programový rozpočet na rok 2011 a roky 2012-2013. 
Programový rozpočet obsahoval 11 – Programov:

1. Plánovanie, manažment a kontrola
2. Interné služby
3. Bezpečnosť
4. Odpadové hospodárstvo
5. Verejné priestranstva
6. Vzdelávanie
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7. Šport
8. Kultúra
9. Nezamestnanosť
10. Sociálne služby
11. Voľby

Každý program obsahuje ešte ďalšie podprogramy, v ktorých je podrobné rozobraté 
financovanie jednotlivých aktivít uvedených v programe.

Obec Hertník úlohy stanovené v programovom rozpočte plnila priebežné počas celého 
roka.

10.Návrh rozdelenia zisku alebo vyrovnanie straty

Účtovný výsledok hospodárenia obce je – 38.963,- € = rozdiel medzi nákladmi a výnosmi 
obce po odpočítaní splatnej dane z príjmov. Strata vo výške 38.963,- € sa preúčtuje na účet 
428 60  – Nevysporiadaný výsledok hospodárenia – výsledok hospodárenia 2011. 

V Hertníku dňa  24.02.2012

Vypracoval:  Ciglariková Monika                                                 

Predkladá:  Ing. Jozef Kapec, starosta obce

Vyvesené: 

Schválené na schôdzi OcZ dňa ............................................ 

Záverečný účet obce bol schválený s výhradami / bez výhrad. 

                             

                                                                        ........................................................................
                                                                                    Ing. Jozef Kapec, starosta obce

Prílohy: Zúčtovanie voči zriadeným a založeným právnickým osobám:

Zúčtovanie dotácie poskytnutej na bežné výdavky v roku 2011.

Poskytovateľ :  OBEC HERTNÍK, Hertník 162, 086 42  Hertník
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Žiadateľ : 
Názov organizácie :  Telovýchovná jednota Čergov Hertník
Sídlo : Hertník
Zastúpený :   Miroslav Kozaček
IČO :
DIČ :

Názov projektu ( účel použitia ) :
                                                          Príspevok na činnosť v roku 2011
......................................................................................................................................................

                                       Rok 2011
Termín konania : ..........................................

Dátum 
poskytnut

ej -
čerpanej 
dotácie

Číslo:
- 
bank.výpisu 
- pokl. dokl.
- účtov.dokl.

Dotácia  - poskytnutá
- čerpaná

Text - poznámky

Poskytnutá 
dotácia 

z rozpočtu obce 
v roku 2011

Použitá
dotácia 

z rozpočtu obce 
v roku 2011

Rozdiel 
v €

4.2.2011 DF 3015 Elektrická energia - ihrisko 13,- 13,- 0,-
4.4.2011 PV 8069 Príspevok 250,- 250,- 0,-
9.5.2011 DF 3080 Elektrická energia - ihrisko 13,- 13,- 0,-
24.5.2011 PV 8102 Príspevok 250,- 250,- 0,-
28.7.2011 PV 8157 Za prestup hráča 50,- 50,- 0,-
2.8.2011 DF 3147 Elektrická energia - ihrisko 13,- 13,- 0,-
15.8.2011 DF 3154 Dresy pre hráčov 442,20 442,20 0,-
17.8.2011 PV 8173 Príspevok 1.000,- 1.000,- 0,-
3.10.2011 PV 8209 Príspevok 150,- 150,- 0,-
2.11.2011 DF 3211 Elektrická energia - ihrisko 13,- 13,- 0,-
3.11.2011 PV8236 Príspevok 60,- 60,- 0,-

30.12.2011 PV 8268 Preplatenie dresov Ing. Štefančin - 442,20 - 442,20 0,-
31.12.2011 DF 3267 Preplatok elektrickej energie - 1,79 - 1,79 0,-

1.810,21 1.810,21

Vypracoval :
Dátum : 30.12.2011
                                                                                                         
                                                                                       Meno a priezvisko štat.zástupcu
Poznámka : ...................................................................................................................................

....................

Príloha č. 1

Zúčtovanie dotácie poskytnutej na bežné výdavky v roku 2011.

Poskytovateľ : OBEC HERTNÍK, Hertník 162, 086 42  HERTNÍK
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Žiadateľ : 
Názov organizácie : Ženská a mužská spevácka skupina Hertník
Sídlo :   Hertník
Zastúpený :  Mgr. Ľubomíra Kašpriková
IČO :
DIČ :

Názov projektu ( účel použitia ) :
    Podpora činnosti v roku 2011 Ženskej a mužskej speváckej skupiny Hertník
......................................................................................................................................................

                                     Rok 2011
Termín konania : ..........................................

Dátum 
poskytnu

tej -
čerpanej 
dotácie

Číslo:
- 
bank.výpisu 
- pokl. dokl.
- účtov.dokl.

Dotácia  - poskytnutá
- čerpaná

Text - poznámky

Poskytnutá 
dotácia z rozpočtu 
obce v roku 2011

Použitá
dotácia 

z rozpočtu 
obce v roku 

2011

Rozdiel 
v €

2.8.2011 DF 3148 Preprava FS  Jelenec a späť 770,- 770,- 0,-
28.12.201

1
PV 8287 Odmeny a dopravné členom Ľud. 

Hudby
395,- 395,- 0,-

SPOLU 1.165,- 1.165,- 0,-

Vypracoval :
Dátum : 
30.12.2011                                                                                      ...............................................
........
                                                                                                           Meno a priezvisko 
Poznámka : ...................................................................................................................................

................. 

Príloha č. 2

Zúčtovanie dotácie poskytnutej na bežné výdavky v roku 2011.

Poskytovateľ :  OBEC HERTNÍK, Hertník 162, 086 42  Hertník
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Žiadateľ : 
Názov organizácie :   Klub Slovenských Turistov Hertník
Sídlo :   Hertník
Zastúpený : Ing. Rudolf Palša 
IČO :
DIČ :

Názov projektu ( účel použitia ) :
                                                        Príspevok na činnosť v roku 2011
......................................................................................................................................................

                                      Rok 2011
Termín konania : ..........................................

Dátum 
poskytnut

ej -
čerpanej 
dotácie

Číslo:
- 
bank.výpisu 
- pokl. dokl.
- účtov.dokl.

Dotácia  - poskytnutá
- čerpaná

Text - poznámky

Poskytnutá 
dotácia 

z rozpočtu 
obce v roku 

2011

Použitá
dotácia 

z rozpočtu obce 
v roku 2011

Rozdiel 
v €

1.7.2011 PV 8139 Autobusový zájazd Vysoké Tatry 
9.7.2011

300,- 300,- 0,-

12.10.2011 PV 8217 Jesenný prechod Čergovským 
pohorím 15.10.2011

200,- 200,- 0,-

500,- 500,-

Vypracoval :  
Dátum :   30.12.2011

                                                                                                        ...............................................
........
                                                                                                  Meno a priezvisko štat.zástupcu
Poznámka : ...................................................................................................................................

....................

Príloha č. 3

Zúčtovanie dotácie poskytnutej na bežné výdavky v roku 2011.
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Poskytovateľ : OBEC HERTNÍK, Hertník 162, 086 42  Hertník

Žiadateľ : 
Názov organizácie : Dobrovoľný hasičský zbor Hertník
Sídlo : Hertník 
Zastúpený :  Jozef Fertaľ
IČO :
DIČ :

Názov projektu ( účel použitia ) :
                                                       Príspevok na činnosť v roku 2011
......................................................................................................................................................

                                           Rok 2011
Termín konania : ..........................................

Dátum 
poskytnut

ej -
čerpanej 
dotácie

Číslo:
- 
bank.výpis
u - pokl. 
dokl.
- 
účtov.dokl.

Dotácia  - poskytnutá
- čerpaná

Text - poznámky

Poskytnutá 
dotácia 

z rozpočtu 
obce v roku 

2011

Použitá
dotácia 

z rozpočtu obce 
v roku 2011

Rozdiel 
v €

30.5.2011 PV 8109 Príspevok na činnosť 136,-
29.12.2010 Keramika na stolnotenisový turnaj 25,-
2.1.2011 Občerstvenie – Výročná schôdza 75,-
25.2.2011 Členský príspevok 2011 36,-
2.6.2011 PV 8112 Príspevok na činnosť 34,07
28.5.2011 Štartovné 10,-
31.5.2011 Klobása 3,47
2.6.2011 Klobása 20,60

11.11.2011 PV 8242 Príspevok – Štartovné súťaž 5,- 5,-
2.12.2011 PV 8267 Príspevok – Štartovné súťaž 20,- 20,-

195,07 195,07 0,-

Vypracoval :
Dátum : 30.12.2011

                                                                                                        ...............................................
........
                                                                                                  Meno a priezvisko štat.zástupcu
Poznámka : ...................................................................................................................................

....................

Príloha č. 4

Zúčtovanie dotácie poskytnutej na bežné výdavky v roku 2011.
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Poskytovateľ : OBEC HERTNÍK, Hertník 162, 086 42  HERTNÍK

Žiadateľ : 
Názov organizácie :   Rímsko-katolícka cirkev, farnosť Hertník 
Sídlo :   Hertník 88
Zastúpený :  Jozef Hanobik
IČO :  31997961
DIČ :

Názov projektu ( účel použitia ) :
                                           Oprava oporného múru okolo kostola
......................................................................................................................................................

                                     August 2011
Termín konania : ..........................................

Dátum 
poskytnute

j -
čerpanej 
dotácie

Číslo:
- bank.výpisu 
- pokl. dokl.
- účtov.dokl.

Dotácia  - poskytnutá
- čerpaná

Text - poznámky

Poskytnutá 
dotácia z rozpočtu 
obce v roku 2011

Použitá
dotácia 

z rozpočtu obce 
v roku 2011

Rozdiel 
v €

1.8.2011    BV 1008 Oprava oporného múru 1.000,- 1.000,- 0,-

Spolu 1.000,- 1.000,- 0,-

Vypracoval :   
Dátum : 30.12.2011

                                                                                                        ...............................................
........
                                                                                                  Meno a priezvisko štat.zástupcu
Poznámka : ...................................................................................................................................

....................

Príloha č. 5

 

Zúčtovanie dotácie poskytnutej na bežné výdavky v roku 2011.
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Poskytovateľ : OBEC HERTNÍK, Hertník 162, 086 42  Hertník

Žiadateľ : 
Názov organizácie : Miestny odbor Matice Slovenskej
Sídlo : Hertník 162
Zastúpený :  Božena Košutová
IČO :   377 80 808
DIČ :

Názov projektu ( účel použitia ) :
   Dotácia účtu na bankové poplatky
......................................................................................................................................................

                                     Rok 2011
Termín konania : ..........................................

Dátum 
poskytnu

tej -
čerpanej 
dotácie

Číslo:
- 
bank.výpisu 
- pokl. dokl.
- účtov.dokl.

Dotácia  - poskytnutá
- čerpaná

Text - poznámky

Poskytnutá 
dotácia 

z rozpočtu obce 
v roku 2011

Použitá
dotácia 

z rozpočtu obce 
v roku 2011

Rozdiel 
v €

22.7.2011 BV 2007  Vklad na účet  - bankové poplatky 20,- 20,- 0,-

SPOLU 20,- 20,- 0,-

Vypracoval :
Dátum :  30.12.2011

                                                                                                        ...............................................
........
                                                                                                   Meno a priezvisko štat.zástupcu
Poznámka : ...................................................................................................................................

....................

Príloha č. 6
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